d Ubi situs sit hic locus, ignoro.
e Vide cap. A, lib. m, num. 45.
f La Tille Gallice : fluit non procul Besug.

*Latine Gallie : fuit non procul Besua.
g Vicus ad Vigennam fluvium non procul
Besua.*

i) Videtur nucus Cromary in comitatu Burgo-

Vici et vicius Groumarum in comitatu Burgundia ad fluvium, de quo proxime.

k Fluvius est comitatus Burgundie, ortus in limitibus Lethariorum et Gallie dictus Longon

tumibus Lotharingiæ et Gallice dictus Lougnon vel Ougnon, Latine Ligno.

¹ Sub horam nonam matutinam more nostro

m Seu linteis, pannisve, quibus defunctorum

In Sea unius, pannis, quibus defunctorum corpora involvebantur. I obitum amicorum, 101

*n De Besua fluvio vide Teobaudum supra
num 38*

o Polyandrum apud inferioris ævi scriptores

etiam unius tantum hominis sepulcrum est.
n. 1 Pro cap. 2. n. 6

p 1 Reg. cap. 2, v. 6.

CABINET III

CAPUT III.

Aliud mortuus ad vitam re-

Actua mortui ad vitam re-

*vocati miraculum; quid
hunc dicitis? id*

huic mox a morte accide-

rit: Teobaudi ad lectorem

epilogus.

*Aliud mortui ad vitam re-
vocati miraculum; quid
huic mox a morte accide-
rit: Teobaudi ad lectorem
epilogus.*

F

Aliud quoque miraculum longe majoris gloriae celebratum tertia feria Dominicæ Resurrectionis fuisse, didici, de quo non unum solum, sed trecentos producerem testes, si quis in eo aliquo dubiae fidei promoveretur scrupulo. Neque enim in humili, sed in celeberrimo gestum est loco, in castello scilicet, quod Dolum vocant, a dolo fortasse, quod ipsi oppidani dolis creberimur utantur. **a.** Est namque ibi (ut non semel palam patuit) erga rotabundos **b** in honorem comites infidum variumque hominum genus; modo huic, modo illi manus dans. Quidam ergo ejusdem castri indigena, generi, proceritate, fama, moribusque praelarius, ardentissima corruptus febre, diutinaque fatigatus ignitissima atritionis cruce, extremo cœpit agi spiritu. Tunc eam, qua imminebat, perfumescentis aterni Iudicis discussionem, peccatis sacerdoti pectafat, Vaticum Christi devote percepit. Interim vero dum arcta depresso pectore trahuntur suspiria, conjux ejus, atrocissimi meroris sauciata mōrone,

AUCTORE
TEOBALDO.

cronae, noctes diesque continuus ducit in ejulatiōnibus; cum ecce, inter amaros fletum singultus Prudentium Divinitas ei revocat in memoriam: jam enim melliflum ipsius nomen telluris remota salutifero consperserat odore, maximeque illis in partibus. Nam cum multis Martyris nostri virtus nota charaque habeatur, tum præcipue, nescio, quo merito, gentibus, trans Ararim c degentibus, tanto effertur venerationis amore, ut, excepto Deo et Virgine Matre, nihil supra.